Faktura - danovy doklad

Faktlra zarover sluzi ako dodaci list.

¢islo: FA2402574

Listé. 1/2

Dodavatel:

Penazny Ustav:

MNF, s. r. o.
Lipského 6
841 01 Bratislava

Tatrabanka a.s.

Cislo Gétu: 2941005849/1100

IBAN: SK23 1100 0000 0029 4100 5849
SWIFT: TATRSKBX

ICo: 48186414

DIC: 2120085088

IC-DPH: SK2120085088

Telefén: +421 948 654 329

E-mail: objednavky@silnaspinka.sk

Web: www.silnaspinka.sk

Spolo¢nost MNF, s. r. 0. je zapisana v obchodnom registri
Mestského stdu Bratislava Ill, odd. Sro, vl. €. 104500/B

Datum vystavenia: 05.12.2024
Datum dodania:

Datum splatnosti:
Variabilny symbol: 2402574

Sposob platby:

05.12.2024
12.12.2024

Faktura

PAY by square

Odberatel:

Slovenské centrum dizajnu

Jakubovo nam. ¢. 12
814 99 Bratislava
Slovenska republika

ICO: 00699993
DIC: 2020831329
IC-DPH: ~ 5K2020831329

Objednavka & 43227

g v

--- Dodacia adresa: Slovenské centrum dizajnu, , Kollarovom namesti 10. - Hurbanové kasarne, Bratislava
--- Kontakt: jan.janos@scd.sk, 0905 356 611

Kod
PA001578

DO757499
QC001346

QC001347

AD505542
QC001881
QC001873
QC001876
QC001874

EN635751

EA638622

ETLO9

ED078049

ED075149
P1491201

CE855206

Nazov

Kopirovaci papier Xerox PREMIER A4, 80g (v
baleni 500 hérkov)

Blo¢ek Donau neonové farby 76x76mm

Blocek kocka Q-CONNECT 76x76mm 400! zlta
P

Blocek kocka Q-CONNECT 76x76mm 400l
pastelova

Gulé¢kové pero plastové GARNA modré
Zakladac pakovy Q-connect 4,7cm gierny
Zakladac pakovy Q-connect 4,7cm biely
Zakladac pakovy Q-connect 4,7cm Sedy

-
Zakladac pakovy Q-connect 4,7cm modry

Batéria Energizer dobijate/na AAA-HR03/4ks 800

mAh mikrotuzkové (v baleni 4 ks)

Baterky nabijacie Energizer Power Plus AA (v

baleni 4 ks)

Nabijacka bateriek Energizer Pro AA+AAA (v
baleni 4 ks)

Lakovy popisovac edding 780 biely
Lakovy popisovac edding 751 biely

Popisovac obojstranny PILOT Twin Marker
BeGreen 05+03 mm ierny

Sada zvyraziovacov Centropen 8552/65

M)
bal

ks
ks

ks

ks
ks
ks
ks
ks

bal

bal

bal

ks

ks
ks

sada

Cena M] Mnozstvo Cena DPH %
541¢€ 275 1487.75 20
2.73€ 10 27.30 20
250€ 10 25.00 20
290 € 10 29.00 20
048 € 60 28.80 20
333¢€ 2 6.66 20
3.33€ 2 6.66 20
3.33¢€ 2 6.66 20
333¢€ 2 6.66 20

1416 € 4 56.64 20
11.90 € 2 23.80 20
3290 € i 32.90 20
6.24 € 2 12.48 20
3.74 € 2 7.48 20
291¢€ 2 5.82 20
435€ 8 34.80 20

Prenos danovej povinnosti pri sadzbe DPH 0 % podla §69 ods. 12 Zdkona o dani z pridanej hodnoty (SCS 1211).
Polozky s ozna¢enim N su zalohované obaly mimo rezim DPH.

Spoloénost MNF, s. r. 0. je jedinym vlastnikom tovaru az do jeho Upiného zaplatenia.
Spolocnost MNF, s. r. 0. si vyhradzuje pravo na Gctovanie penalov za kazdy omeskany defi po splatnosti faktdry vo vyske 0,5%.

DPH

297.55

5.46
5.00

11.33

Celkom s DPH

1785.30¢€

32.76 €
30.00€

34.80€

3456 €
7.99¢€
7.99€
7.99€
7.99€

67.97 €

28.56 €

3048 €

1498 €
8.98 €

6.98 €

41,76 €
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¢islo: FA2402574

List¢. 272
DPH Celkom s DPH
4.08 24,48 €
55.30 331.80 €
1.26 756 €
2.48 14.88 €
2.00 12.00€
5.84 35.04 €
9.32 55.92 €
5.10 30.60 €
8.22 49,32 €
5.41 32,46 €
14,00 84,00 €
3.16 18.98 €
4.64 27.86 €
4,50 27.00 €
50.40 302.40 €
317 19.00 €
379 22,75 €
7.16 42,96 €
0.00 0.00 €
0.00 0.00 €
0.00 0.00 €
2747.59€
549,51 €
3297.10 €

Kod Nazov M) Cena M] Mnozstvo Cena DPH
USB kIG¢ 32GB USB 3.0 VERBATIM Executive
UV32GEM32 Matal S13t4 ks 10.20 € 2 20.40
Toaletny papier Ocops! Excellence 3 vrstvovy (v
KHHVP046 baleni 16 ks) ) bal 7.90€ 35 276.50
EC125700 Spisové spony economy 28mm (v baleni 100 ks)  bal 0.63 € 10 6.30
0C182199 :%r;kény roller Office Products jednorazovy 5mm s 124 ¢ 10 12.40
IRS11661Z3 Sponky Rapesco 26/6mm (v baleni 1000 ks) bal 0.50 € 20 10.00
Kancelarsky papier Xerox Business A3 80g (v
LX380 balent 500 listov) bal 14.60 € 2 29.20
AV021203  Samolepiaci blocek mini 51x51mm Zlty mix ks 2.33€ 20 46.60
E24855800 Spinky Rapid Strong 24/6 (v baleni 1000 ks) bal 0.85€ 30 25.50
D0O170213 Ry"chloviazaé DONAU sivy (v baleni 10 ks) bal 2,74 € 15 41,10
HY772033 Enlr KUPELNA Ultrafast Cistic s rozprasovacom 750 ks 5.41€ 5 27.05
HL001855 Zakladac pakovy Herlitz 8cm oranzovy ks 350¢€ 20 70.00
Postové obélky B6 dorucenka do VR OD,
0B463010 Nedoposielat, 100 ks (v baleni 100 ks) bal 191€ 2 15.82
EC500151 Stretch félia 23 mic. 500mm 150m Cierna 1,7kg ks 174 € 3 23.22
Papierové utierky Office Products ZZ 1-vrstvové
HY725102 zelené recykel (20 bal.) kartén 22,50 € 1 22.50
IDGLBO E:}roobal Victoria A4 80 mic matny (v baleni 100 bal 420€ 60 252.00
r 4
MM550008  Lepiaca paska Scotch 550 19 mm x 33 m 8ks bal 15.83 € 1 15.83
HY719650  Domestos WC cistiaci gél 750 ml - White Ultra ks 316 € 6 18.96
Baliaca paska TESA strong 50mm x 66m
TE057167 transparentné ks 358 € 10 35.80
XDAR00100 DARCEK - FERRERO ROCHER dezert 50g ks 0.00 € 1 0,00
XDAR00400 DARCEK - MOZART gulicky 264g ks 0.00 € 1 0.00
XDAR00800 DARCEK - FERRERO PRESTIGE 319g ks 0.00€ 1 0.00
1 - L4
DPH: Zaklad DPH: DPH €: | Medzisucet
20% 274759 € 549.51 € ‘ DPH
| Celkom: 2747.59 € 549.51 € | Celkom
Vystavil/a: Danka Vlasakova PrevEal/a: . e

a2 silnaspinka.sk
s

MNF s.1.0.U
Previdria:
1€0; 48 186 414, 1C

Prenos dafovej povinnosti pri sadzbe DPH 0 % podla §69 ods. 12 Zékona o dani z pridanej hodnoty (SCS 1211).
Polozky s oznacenim N sd zalohované obaly mimo reZim DPH.

Spoloénost MNF, s. . 0. je jedinym vlastnikom tovaru aZ do jeho Gpiného zaplatenia.

Spolo¢nost MNF, s. . 0. si vyhradzuje pravo na Gctovanie penalov za kazdy omeskany def po splatnosti faktiry vo vyske 0,5%.



